5145. *In alio exemplo eiusdem programmatīs, quod nuper prodit, in fine*

legitur: ex a. d. nonis Apr. (pro VIⁱ cet. idus Apr.); vênatio (legitimae vocabulo omisso) et véla erunt (Notizie degli scavi 1914 p. 106)

5145. IV S. 3884. 3882

5167. VI 33992 5177. VI 33976

5181 a. IV S. 3867 5182. VI 33966

5184 nunc Baltimore in museo universitatis, Wilson American journal of philology 1909 p. 66

5191. Graeca paullo pleniora legerunt Kolbe et Dennison (Eph. ep. 9 p. 472) qui praeter Orestam et Troadas etiam Βα[χ]λαῖς, Ἡρα[χ]λεῖ, Ἰππ[ο]λύ[τ]ρω, Τυμ-
πανιστ. (fabula haec Sophoclis), agnoverunt: praeterea duobus locis adscriptum διὰ πάντων

5209. VI 33965

5209 a. In fine scr. Postumia O. I. Cydilla

5246. VI 33968 5310. VI 33879

5317. Imaginem primae paginae dedit Gradenwitz add. ad Brunsii fontes iuris Romani, simulacra (1912) tab. IX

5338. III S. 14370²; de Spicio Cereale legato (nomen gentilicium non sollicitandum) cf. ad N. 9267

5363. Scr. Valentiniani

5395. Eph. ep. 9, 470 vidi ectypum; initio superest Po[st]umus

5435. Eph. ep. 9, 997

5462. VI 30881

5472. VIII auct. 25371 contulit Merlin; v. 1 scr. fortissimi felicissimi pont. ma[x.]. — Thurariae nomen loco non recte tributum propter male lectum titulum VIII auct. 25372 (= Comptes rendus Acad. inscr. 1895 p. 68; cf. Merlin nouv. archives miss. scientif. 14, 1907 p. 182)

5552 fin. scr. pec. sua fec. l.

5616 med. scr. veiverent (pro viverent), postea decreto

5629. Scripta in lapide habente formam cunei, qui pertinuisse videtur ad ipsum opus amphitheatri, cf. Eph. ep. 9 p. 433

5676 adn. 1 scr.: Ser. Cornelii (non P. Cornelii)

5712 contulit L. Poinssot, qui initio legit (ut conieceram) ex avio loco et ruinam minanti, deinde provisione et stantia

5713. Falsae lectiones sunt et scalas novas, deinde [al]v[ib]us cellarum cathedrebus; illo loco reponendum piscinas duas, hoc ingressu cellarum alisq. rebus ornata cet. (contulimus lapidem Merlin, ectypum ego VIII auct. 23964; gemellus lapis VIII 23965)

5739 a. Eph. ep. 9, 1140

5771 versus fin. (pro Pistrani Celsi) lege Pisibani Celsi et paullo post (pro Pistranae Lepidae) Pisibaniae Lepidae; contulit Bormann a. 1901 XIⁱ add., p. 1313 (Pisibanus Lepidus inter nomina C. Matii Sullini supra N. 1122)

5792 fin. errore typographi T pro I

5793 (not. 9). Errore ut videtur cogitavimus de loco quodam Matriceri-gauda (sic primo lectum erat); intellegendum esse: ad matrice(m) riganda(m) nuper coniecit Gsell

5797. Vide N. 9370

5830. XIII 9145

5832. XIII 9082

5837. XIII 8922